UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Tân Yên, ngày          tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Nghị định 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019

của Chính phủ về Khu vực phòng thủ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 303/TTr-BCH  ngày 15/5/2024 của Ban Chỉ huy

Quân sự huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 07 tập thể, 10 cá nhân

và kèm theo tiền thưởng 1.080.000 đồng cho mỗi tập thể, 540.000 đồng cho mỗi cá

nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Nghị định 21/2019/NĐ-CP ngày

22/02/2019 của Chính phủ về Khu vực phòng thủ (có danh sách kèm theo).

Tổng số tiền thưởng: 12.960.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu, chín trăm

sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng

huyện năm 2024.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Nội

vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Kho bạc Nhà nước, Hội đồng TĐKT

huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ phận TN&TKQ của UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen

( Kèm theo Quyết định số .........../QĐ-UBND ngày......../5/2024

của Chủ tịch UBND huyện)

I. TẬP THỂ

1. Ban Chỉ huy quân sự huyện Tân Yên;

2. Công an huyện Tân Yên;

3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tân Yên;

4. Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Tân Yên;

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện Tân Yên;

6. Nhân dân và cán bộ thị trấn Nhã Nam;

7. Nhân dân và cán bộ thị trấn Cao Thượng.

II. CÁ NHÂN

01. Ông Nguyễn Văn Tĩnh, Chính trị viên, Ban Chỉ huy quân sự huyện;

02. Ông Trần Văn Chiên, Trợ lý Binh chủng, Ban Chỉ huy quân sự huyện;

03.
Ông Nguyễn Văn Vịnh, Nhân viên Trinh sát, Ban Chỉ huy quân sự

huyện;

04. Ông Trần Thế Phong, Trợ lý Dân quân, Ban Chỉ huy quân sự huyện;

05. Ông Phùng Thế Sơn, Phó Trưởng Công an huyện;

06. Ông Đoàn Thế Tuấn, Đội trưởng QLHC về TTXH, Công an huyện;

07. Bà Trịnh Thị Hoa, Phó Trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện;

08.
Bà Nguyễn Thu Hương, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

09.
Ông Nguyễn Văn Hưng, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện;

10.
Bà Hoàng Thị Kim Anh, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện.

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T13:35:26+0700

		2024-05-24T13:56:50+0700

		2024-05-24T13:56:58+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T13:57:11+0700